
Hos Solentro skapar man sin egen bok, fotobok, fotoalbum, bröllopsbok, examensbok, dopbok, minnesbok,
bloggbok, avskedsbok, "min första bok" - enkelhet, kreativitet och skapande ligger i fokus när du gör din egen
bok.

Specialerbjudande: Få 200 kronor att
handla för och spara pengar!

Få 200 kronor i rabatt när du köper en bok eller fotobok *

Varför inte passa på att göra en egen bok eller en julklapp redan nu - skynda att fynda!

 



Kod: K53MYZYWJB
Värde: 200 SEK*

Giltighet: t o m 2018-12-31
 

Pris- och rabattexempel: Maxi (stående A4), hårdband, 28 sidor: ordinarie pris 339
kr men du betalar endast 139 kr!

* Skriv in koden nŠr du lŠgger din bestŠllning sŒ dras rabatten automatiskt nŠr du gŒr
vidare. Rabatten gŠller endast bšcker frŒn ditt bokkonto och kan inte kombineras med
andra erbjudanden, gŠller en gŒng per hushŒll och frakt tillkommer.

Äntligen är den här!

Många av våra kunder har frågat efter en instruktionsvideo om hur man skapar sin egen
bok i vårt system och nu är den äntligen här! Kolla in den på YouTube för att se hur enkelt
det är att göra din egen bok. Få tips och idéer som du kan använda till ditt nästa projekt.

När du ändå är där, se till att prenumerera för fler kommande filmer.

Se vår video här!

Populärt i Solentros bokhandel: Min
man blev min fru

Köp Christina Wendels bok här: Min man blev
min fru

Läsaren får följa det äkta paret Mia och Niklas som
efter tre barn och nio barnbarn gifter om sig som Mia

https://www.youtube.com/watch?v=cUDjNYmF5ek
https://www.solentro.se/skapa_bok
https://www.solentro.se/publish/3036


och Nathalie. Det är en sann, stark och gripande
berättelse.

Boken innehåller även flera bilder tagna av Christina
Wendel som fått förtroendet att skriva om paret och
följa dem under flera år.  Mia och Nathalie har varit
gäster hos Malou i TV4 och där berättat delar av sin
historia. Men allt som detta par varit med om har inte
varit känt - förrän nu. 
I boken berättar de.

Att byta kön är inte längre ovanligt i Sverige men att
som Mia stanna kvar och gifta om sig med den
kvinna hennes man förvandlats till – det är
unikt. Boken handlar om villkorslös kärlek. Läs deras
fantastiska historia!

Fantastiskt nöjda kunder!

Om du undrar över något när du gör din egen bok eller fotobok är du alltid välkommen att
kontakta oss såväl vardag, kväll som helg. Kontakta oss här!

https://www.solentro.se/kontakt


Sköna hälsningar!
/Bröderna Hampus & Tobias Schildfat, grundare

Hos Solentro skapar man sin egen bok, fotobok, fotoalbum, bröllopsbok, examensbok (yearbook), dopbok, minnesbok,
bloggbok, avskedsbok, "min fšrsta bok", projektarbete, födelsedagsbok, ABC-bok, kokbok, egenutgivning, självpublicering.

Enkelhet, kreativitet och skapande ligger i fokus hos Solentro när du gör din egen bok eller fotobok.

Du fŒr detta nyhetsbrev eftersom du Šr kund eller kontohavare hos Solentro.
Problem att lŠsa nyhetsbrevet? Klicka hŠr.

Avsluta din prenumeration? Klicka hŠr.

http://www.solentro.se/
http://www.solentro.se/din_egen_bok
http://www.solentro.se/fotobok
http://www.solentro.se/fotobok
http://www.solentro.se/brollopsbok
http://www.solentro.se/examensbok
http://www.solentro.se/examensbok
http://www.solentro.se/dopbok
http://www.solentro.se/minnesbok
http://www.solentro.se/bloggbok
http://www.solentro.se/avskedsbok
http://www.solentro.se/min_forsta_bok
http://www.solentro.se/projektarbete
http://www.solentro.se/fodelsedagsbok
http://www.solentro.se/abc-bok
http://www.solentro.se/kokbok
http://www.solentro.se/publicera_bok
http://www.solentro.se/publicera_bok
http://admin.getanewsletter.com/t/pm/1723151396923/
http://admin.getanewsletter.com/subscription/unsubscribe/

